云南海云工贸有限公司 2024 年 2-7 月工业硝酸钠统一采购项目

中标候选人公示

云南海云工贸有限公司 2024年 2-7月工业硝酸钠统一采购项目 (项目编号：

HYJC202402-01)于 2024年 1月 18日 9时 30分在云南省昆明市北京路 900号颐高数码中心 A

座 15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室进行公开开标，已完成评标工作，现将本项目中标

候选人公示如下：

推荐第一中标候选人为：昆明华易通经贸有限责任公司

投标报价（一票制到厂含税价）：2885.00元/吨；

供货期：合同签订后 6个月；

交货地点：招标人指定地点；

质量承诺：我公司承诺所供货物质量符合现行国家及行业相关规范及标准，同时满足本

项目招标文件《第五章 供货要求》的规定，并满足招标人实际使用需求；

其他承诺：售后、技术服务、运输、信誉承诺详见标书内容。

推荐第二中标候选人为：昆明天拓商贸有限责任公司

投标报价（一票制到厂含税价）：2900.00元/吨；

供货期：合同签订后 6个月，具体交付时间按使用单位要求执行；

交货地点：招标人指定地点；

质量承诺：符合 GB/T4553工业硝酸钠要求，符合现行国家及行业相关规范及标准，同时

满足本项目招标文件《第五章 供货要求》的规定，并满足招标人实际使用需求。

推荐第三中标候选人为：陕西利友百辉科技发展有限公司

投标报价（一票制到厂含税价）：2900.00元/吨；

供货期：合同签订后 6个月；

交货地点：招标人指定地点；

质量承诺：符合现行国家及行业相关规范及标准，同时满足本项目招标文件《第五章

供货要求》的规定，并满足招标人实际使用需求。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

予以公示，接受社会监督，公示期 2024年 1月 19日至 2024年 1月 23日。如有异议请于公

示结束日期前向招标人或招标代理机构实名书面提出。

招 标 人：云南海云工贸有限公司

地        址：昆明市环城西路 170号云南民族大厦 12楼

联   系   人：解老师

联  系 电 话：0871-65374918

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地        址：昆明市北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼

联   系   人：陈恩莲、李红丽、唐春梅、侯圣美

联  系 电 话：15808811081、15198845058

传        真：0871-64885090

电 子 邮 箱：710269680@qq.com

mailto:710269680@qq.com